1130215版

國立臺北教育大學○○○-○學期補助
○○系(所)辦理國內校外專業實習課程
成果報告

中華民國       年         月           日

	填表人
	單位主管

	（簽章）
	（簽章）

1、 實習課程開設情形
說明1：課程性質係為必修、必選或選修。
說明2：實習類型係為全學年、單一學期、學期期間、寒暑期擇一填寫。
	系所名稱
	學制
	實習年級
	課程名稱
	學分數
	課程性質
	實習類型
	實習人數
	實習時數

	EX.
幼兒與家庭教育學系
	大學部
	四
	兒童產業與實習
	4
	選修
	學期期間
	23
	90

(表格若不敷使用，請自行增列)
2、 實習機制
1、 實習委員會運作情形（會議紀錄另附於後）
	會議時間
	會議內容
	備註

2、 實習合作機構之擇定及媒合制度
說明：請依據系級實習作業辦法，說明本學期如何規劃實習合作機構之評估機制及媒合制度，以安排學生至合適之實習合作機構實習。

3、 實習學生之安全維護
說明：請依據系級實習作業辦法，說明本學期如何於實習前針對實習場所勘查及安全評估、提供學生基礎或職前訓練、實習合作機構環境安全說明等各項措施。

3、 實習課程績效
1、 實習課程運作概況
(1) 實習課程整體規劃及運作情形
	辦理項目
	辦理日期
	活動規劃/工作項目說明
	效益說明

	講座
(範例)
	111/02/22(二)
	· 講題：
· 講者：
· 現職/經歷：
	· 參加人數：50人
· 滿意度：90.2%

	企業說明會
	111/02/23(三)
	· 邀請單位：
· 提供實習職缺數：
	· 參加人數：50人
· 媒合人數：30人

	實習機構參訪
	111/02/25(五)
	· 參訪機構名稱：
· 實習機構地址：
	· 參加人數：40人

	職前講習說明會
	111/03/30(三)
	至校外實習前，授課教師（或系所助教）確認實習內容，說明實習成績考核方式、請假、緊急聯絡窗口等事宜。
	· 參加人數：50人

	加保意外險
	111/04/01(五)
	· 辦理校外實習期間意外險加保事宜。
· 108年4-5月共25名學生；108年5-6月共10名學生。
	· 投保人數：35人

	實地訪視
	111/04/04(一)~
111/06/17(五)
	· 實習指導教授（或系所教職員）至校外實習合作機構進行實地訪視、輔導。
	· 訪視機構數：40間
· 訪視學生數：50人

	成果展
	111/06/17(五)
	· 辦理實習成果展或海報展。
	· 參加人數：50人

(表格若不敷使用，請自行增列)
(2) 實習機構名冊(國內)
	課程名稱
	實習機構名稱
	實習人數

(表格若不敷使用，請自行增列)
(3) 實習合約之簽訂情形（用印影本另附於佐證資料）
說明：請填寫本學期與實習合作機構簽訂實習合約或發放實習公文份數
	三方合約
（學校、實習機構、學生）
	雙方合約
（學校、實習機構）
	以「實習公文及學生個別實習計畫」取代實習合約

(4) 實習保險之投保情形（投保證明另附於佐證資料）
說明：請填寫本學期於學生實習時投保相關保險之情形。
	投保勞保人數
	投保校外實習保險(共約)人數
	投保其他意外保險人數

(5) 實習輔導及訪視情形（訪視輔導紀錄另附於佐證資料）
	輔導訪視時間
	實習機構名稱
	輔導實習生人數
	訪視方式

(表格若不敷使用，請自行增列)
(6) 實習學生之不適應輔導或轉介情形(無則免填)
說明：請依據系級實習作業辦法，說明本學期對於實習不適應之學生如何輔導或轉介。

(7) 實習機構與實習學生發生爭議時之協商處理情形(無則免填)
說明：請依據系級實習作業辦法，說明本學期對於學生與實習合作機構發生爭議時之協商處理情形。

2、 實習成效
(1) 實習生對實習課程之回饋及滿意度成效
1.量化數據：
	編號
	問卷內容
	學生回饋說明

	1

	實習生平均滿意度達   %

	2

	實習生平均滿意度達   %

	3

	實習生平均滿意度達   %

	4

	實習生平均滿意度達   %

	5

	實習生平均滿意度達   %

2.質化回饋：

(2) 實習生對實習機構滿意度成效
1.量化數據：
	編號
	問卷內容
	學生回饋說明

	1
	實習機構安排之職務與工作內容
	實習生平均滿意度達   %

	2
	實習機構之工作環境
	實習生平均滿意度達   %

	3
	實習機構指導人員之指導方式與態度
	實習生平均滿意度達   %

	4
	實習成績評分項目
	實習生平均滿意度達   %

	5
	對實務學習與就業力之助益
	實習生平均滿意度達   %

2.質化回饋：

(3) 實習機構對實習課程之回饋及滿意度成效
1.量化數據
	編號
	問卷內容
	機構回饋說明

	1
	系所單位行前聯繫互動態度
	實習機構平均滿意度達  %

	2
	對實習課程安排之整體滿意度
	實習機構平均滿意度達  %

2.質化回饋：

(4) 實習機構對實習生滿意度成效
1.量化數據
	編號
	問卷內容
	機構回饋說明

	1
	實習生出缺勤情形
	實習機構平均滿意度達  %

	2
	實習生整體表現
	實習機構平均滿意度達  %

2.質化回饋：

3、 實習課程檢討
說明：請說明依據實習生及實習機構回饋，檢討實習課程之相關規劃。

4、 佐證資料(請參考教育部「推動大學校院實習課程書面審查作業指標」(如附錄1)，提供相關佐證資料)

附錄1：
[image: ][image: ]

5
image1.jpg
BHAERRTERRERE EMEER

112.11.17
1542 FHEE P i PR A ik
R TR SR ES /—\4’F§"
FeEEE  RIRBRIE &P~
(=) RE£H ZREATERLEY  BRIRBR|ENERTELEBE -
gy | R FHERFAXEEAD KA CRAREERY -
s BEAWE SARI TN > SREFETD RN TY
WM ERE BRAR TR
WRE o
> TR MEEE B R M A A
VE¥ggs-
> ROMEERERETERE
(;)ggﬁg_%ﬁﬁﬁ%~%~%‘%%Zﬁ%&%@ﬁéﬁ%%%@ﬁ%%%%
ﬁﬁﬁ%&ﬁ *i%mi§# RULHETYREMT - AT BRAERER
P BOBRTSATENHEL  BRIR|ZER-
BARRET BB B S 2 H - > GARTEBHEZREN
ﬁﬁﬁﬂ%ﬁﬁﬂ&@ﬁz&
WS (AR $al
P £).
ket By %&@ﬁ@%ﬁéﬁ%%z#ﬁ&>%&?maﬁ%m%%ﬁﬁ
FER| (=) goon |# ERBREMBREITEREF SR BIERPME LS
%ﬁ%%%z&i&%‘mi$¥&% REE LR TEASRI RS
Ky [ERE B ORHEA RS M E B AR BRETT B AL A

'8

A RATERAESE -

(m)EEEE2
R

FRATGARAHT RSB ER
FEE - RAG A A RBAT
R BESHRMERTLNALES
A o

> EEGPHET BRMAR L B4E
PRI fdk o

> ERMETENRY
N

> AERBREE BT Bt s
Py 3 3R 2 B AR R 24506
ZHE -

E TP

(Z) REZ4E

FRENTEFEARZELE  RARX

R R EAR R
> REBEELEZ BN RELETE

;*;ﬁﬁgi E2 SRR AR« Bl -

> o A A -
() RESH gy i o  opmapirs [ Lo n B R
N i 4 z<§ A 2y AR o
i LS g
g ik | T > Bk BRRFREA DA
R ;3 5 R S -

image2.jpg
FEAR

%5388

FREFFE

i

LS sig:d

F4E£F

wipa
R

PRE

(=) EELH
Z AT RPAT

ZRATEAERBERHITER
B RLBUTERAME LRA
TEEE I o

>EEAGHBOASTEEM &
WM~ FENE - FEHE (R
Bphg o) 28 B &
HE - TEEEHE  REFH
BERESME - RERATR
MERFHSBH - FEHHRATEL
TR R e B4R
BEEE SRAXETEFERTY
WA EARG -

> ERBRERFEEEAN

B2 AR IR A

> FREAETRUTE SRS
£ R REE

(=) KBRS

FRIREBENERARRE AL LK

> FERRRERL -
> ERBE BRI RSARERE

ZIAREH 7 36 B AR o
X bR TR D A% A8 B AR B BAS -
> MRS AR EEE  BH
SRR A SR B AT ‘
(2) s | CRRBUARIRANEOMR | rmsesk -

BB AMITH

Ho KB ARBERIEREARSE
BREGARNHEFETY -

> FREETEEN R SR
FEFEMAE

(m) K ERE

4 B i
G

RETERLRT O AMHETS
BREZHEE ERABETEREZH
& OHRTE YR EZRE -

> EBRA/OHRBHETYESR
RHEEEALE (SFHREA
-2ERHEE)

> LR S HRER S EN
e

() 24 %%

HHZ2ATE R TRl & ¥
B EARIEL > ARRELEE

> FEEERE AR (BF
BREHRRBAEY - $En
NEIEH - RERRESE)

ZRRAL > RERBANFE RSP E
= = PRENE B RRERLHEUER
BHUE - TR BARLIEBF KIS UR

Bl

AEERELT 2L -